



DIÁRIO **OFICIAL**



CONSAN

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE
SAÚDE DO PIEMONTE DA CHAPADA NORTE



ÍNDICE DO DIÁRIO

REGISTRO DE PREÇOS

REGISTRO DE PREÇO - ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO.....

REGISTRO DE PREÇO - ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada
 CNPJ nº 32.104.619/0001-32

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021 SRP ID BB 858688

O Pregoeiro infra firmado, designado pela Portaria 005/2021 de 14/01/2021, para responder por todos os atos licitatórios do Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada Norte-CONSAN, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista que foram cumpridas das as formalidades da Lei 10.520/2002, ante o processo administrativo de Licitação Nº 005/2021, Pregão Eletrônico 003/2021 – SRP, para Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para o fornecimento de **MATERIAL ELÉTRICO, HIDRAULICO, IRRIGAÇÃO, FERRAMENTAS, FECHADURAS, DOBRADIÇAS, FARDAMENTO, MEDICAMENTOS**, para o Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada Norte – CONSAN, decide adjudicar o Objeto supra, tendo como vencedores:

A empresa **MEDISIL COMERCIAL FARMACEUT HOSPITALAR DE HIG E TR, CNPJ: 96.827.563/0001-27**, foi vencedora dos seguintes lotes:

LOTE - 28					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	MIDAZOLAM, 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 3ML. A EMBALAGEM DEVE APRESENTAR A FRASE: VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. O FORNECEDOR DEVE APRESENTAR BULA, REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO - CBPF EM CONFORMIDADE COM AS RESOLUÇÕES DA ANVISA EM VIGÊNCIA. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL. UNIDADE DE FORNECIMENTO: AMPOLA	AMP	200	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 2.600,00

LOTE - 29					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	MIDAZOLAM, 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 10 ML. A EMBALAGEM DEVE APRESENTAR A FRASE: VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. O FORNECEDOR DEVE APRESENTAR BULA, REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO - CBPF EM CONFORMIDADE COM AS RESOLUÇÕES DA ANVISA EM VIGÊNCIA. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL. UNIDADE DE FORNECIMENTO: AMPOLA.	AMP	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 250,00

LOTE - 31					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	ONDANSETRONA, CLORIDRATO 2MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 2 ML (4MG). A EMBALAGEM DEVE CONTER A FRASE: VENDA PROIBIDA PELO COMERCIO. O FORNECEDOR DEVE APRESENTAR BULA, REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO - CBPF EM CONFORMIDADE COM AS RESOLUÇÕES DA ANVISA EM VIGÊNCIA. EM CASO DO FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAIS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL. UNIDADE DE FORNECIMENTO: AMPOLA	AMP	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 300,00

LOTE - 34					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL

Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada
 CNPJ nº 32.104.619/0001-32

1	SIMETICONA 75MG/ML, EMULSÃO ORAL, FRASCO, 15ML. A EMBALAGEM DEVE APRESENTAR A FRASE: VENDA PROIBIDA PELO COMERCIO. O FORNECEDOR DEVE APRESENTAR BULA, REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO- CBPF EM CONFORMIDADE COM AS RESOLUÇÕES DA ANVISA EM VIGÊNCIA. EM CASO DO FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAIS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL. UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO OBS.: EXCLUSIVO PARA ATENDIMENTO DE DETERMINAÇÃO JUDICIAL.	FR	250	R\$ 3,00	R\$ 750,00
---	---	----	-----	----------	------------

VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 750,00
LOTE - 35						
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL	
1	SULFADIAZINA, DE PRATA 10MG/G, CREME DERMATOLÓGICO, POTE, 400G. A EMBALAGEM DEVE CONTER A FRASE: VENDA PROIBIDA PELO COMERCIO. O FORNECEDOR DEVE APRESENTAR BULA, REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO - CBPF EM CONFORMIDADE COM AS RESOLUÇÕES DA ANVISA EM VIGÊNCIA. EM CASO DO FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAIS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL. UNIDADE DE FORNECIMENTO: POTE	PT	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00	

VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 650,00
LOTE - 36						
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL	
1	SULFATO, DE MAGNÉSIO, 100MG/ML (10%), SOLUCAO INJETÁVEL, AMPOLA, 10ML A EMBALAGEM DEVE APRESENTAR A FRASE: VENDA PROIBIDA PELO COMERCIO. O FORNECEDOR DEVE APRESENTAR BULA, REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO- CBPF DO FABRICANTE EM CONFORMIDADE COM AS RESOLUÇÕES VIGENTES NA ANVISA. EM CASO DO FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAIS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL. UNIDADE DE FORNECIMENTO: AMPOLA	AMP	100	R\$ 1,80	R\$ 180,00	

VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 180,00
LOTE - 37						
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL	
1	SUXAMETONIO INJETÁVEL 500 MG, FRASCO AMPOLA (SUCCINILCOLINA, CLORETO), A EMBALAGEM DEVERA CONTER A IMPRESSÃO "VENDA PROIBIDA PELO COMERCIO". APRESENTAR REGISTRO DOS PRODUTOS NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS, FABRICAÇÃO E CONTROLE - CBPFC DO FABRICANTE CONFORME RESOLUÇÃO ANVISA Nº 460/99. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAIS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.	AMP	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00	

VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 1.400,00
LOTE - 38						
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL	
1	TERBUTALINA, SULFATO DE, SOL. INJETÁVEL 0,5MG/ML AMPOLA 1ML, A EMBALAGEM DEVERA CONTER A IMPRESSÃO "VENDA PROIBIDA PELO COMERCIO". APRESENTAR REGISTRO DOS PRODUTOS NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS, FABRICAÇÃO E CONTROLE - CBPFC DO FABRICANTE CONFORME RESOLUÇÃO ANVISA Nº 460/99. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAIS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.	AMP	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00	

VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 400,00
LOTE - 39						
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL	

Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada
 CNPJ nº 32.104.619/0001-32

1	AGUA, PARA INJEÇÃO APIROGÊNICA, INJETÁVEL, 10ML AMPOLA CONTENDO A IMPRESSÃO " VENDA PROIBIDA PELO COMERCIO. " APRESENTAR REGISTRO DOS PRODUTOS NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS, FABRICAÇÃO E CONTROLE - CBPFC DO FABRICANTE CONFORME RESOLUÇÃO ANVISA Nº 460/99.	FRS	1.000	R\$ 0,45	R\$ 450,00
---	---	-----	-------	----------	------------

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 450,00
LOTE - 40					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	ÁGUA PARA INJEÇÃO 100 ML BOLSA	BOLSA	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 300,00
LOTE - 44					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
	CLORETO DE SÓDIO, SOLUÇÃO INJETÁVEL 20% (OU 3,4 MEQ/ML NA) AMPOLA 10 ML. APRESENTAR REGISTRO DOS PRODUTOS NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS, FABRICAÇÃO E CONTROLE - CBPFC DO FABRICANTE CONFORME RESOLUCAO ANVISA Nº 460/99.	FRS	200	R\$ 0,70	R\$ 140,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 140,00
LOTE - 45					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
	CLORETO DE SÓDIO, SOLUÇÃO INJETÁVEL A 0,9% 10ML. A EMBALAGEM DEVE CONTER " VENDA PROIBIDA PELO COMERCIO ". APRESENTAR REGISTRO DOS PRODUTOS NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS, FABRICAÇÃO E CONTROLE - CBPFC DO FABRICANTE CONFORME RESOLUÇÃO ANVISA Nº 460/99.	FRS	2000	R\$ 0,36	R\$ 720,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 720,00
LOTE - 46					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
	TROPICAMIDA 0,01G/ML SOLUÇÃO OFTÁLMICA FRASCO COM 5ML (R), A EMBALAGEM DEVERA CONTER A IMPRESSÃO "VENDA PROIBIDA PELO COMERCIO". APRESENTAR REGISTRO DOS PRODUTOS NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS, FABRICAÇÃO E CONTROLE - CBPFC DO FABRICANTE CONFORME RESOLUÇÃO ANVISA Nº 460/99. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAIS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.	FR	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 400,00
LOTE - 47					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
	ISOSSORBIDA, MONONITRATO 10MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 1ML. A EMBALAGEM DEVE APRESENTAR A FRASE: VENDA PROIBIDA PELO COMERCIO. O FORNECEDOR DEVE APRESENTAR BULA, REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO, CBPF, EM CONFORMIDADE COM AS RESOLUÇÕES DA ANVISA EM VIGÊNCIA. EM CASO DO FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAIS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL. UNIDADE DE FORNECIMENTO: AMPOLA	AMP	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 400,00
LOTE - 56					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	PROPRANOLOL 40 MG COMPRIMIDO	CMP	500	R\$ 0,08	R\$ 40,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 40,00
---------------------	--	--	--	--	-----------

Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada
 CNPJ nº 32.104.619/0001-32

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 8.980,00
---------------------	--------------

A empresa **SUPRIVALE - SUPRIMENTOS DO VALE COMERCIO E SERVICO, CNPJ: 23.678.770/0001-93**, foi vencedora dos seguintes lotes:

LOTE - 02					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	BUCHA DE FIXAÇÃO PARA APLICAÇÃO EM GESSO, BASES OCAS, EM PLACAS DE GESSO, FORRO, DRYWALL E TETO DE GESSO TAMANHO 1/4" COM PARAF. 1/4" X 2.1/2, DIÂMETRO DO FURO: 1/2" - 13MM COMPRIMENTO DO PARAFUSO 63MM ESPESSURA DA BASE FIXAÇÃO: 10 A 57MM, CAPACIDADE DE CARGA 20 KGF	UND	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 400,00

LOTE - 05					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	FECHADURA EXTERNA, ALTURA 18,10 CM , LARGURA 4,1 CM, PROFUNDIDADE 5,5 CM ,55MM TIPO ESPELHO MAÇANETA, TRINCO TIPO ALAVANCA, REVESTIMENTO CROMADO.	UND	10	R\$ 69,00	R\$ 690,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 690,00

LOTE - 06					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	FECHADURA PARA PORTA METALON EXTERNA TIPO ESPELHO MAÇANETA, TRINCO TIPO ALAVANCA, APLICAÇÃO EM PORTA DE METALON, CHAVE TIPO YALE, TAM MAQUINA 40 MM, REVESTIMENTO BRANCO	UND	20	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 1.400,00

LOTE - 08					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	DOBRADIÇA PORTA VAI/DEM (BANG BANG) 3 POLEGADAS , NIQUELADA, 02 MOLAS INTERNAS, SEM DISPOSITIVOS EXTERNOS	UND	50	R\$ 85,00	R\$ 4.250,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 4.250,00

LOTE - 11					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	FILRO DE IRRIGAÇÃO MODULAR 100 2" 130 MICRONS COM ADAPTADOR IRRIG LF 50 X 2, LUVA GALVANIZADA 2"	UND	4	R\$ 140,00	R\$ 560,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 560,00

LOTE - 12					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	TORNEIRA DE PAREDE, BICA LONGA, COM AREJADOR, RETA P/COZINHA, COM 23, ACABAMENTO EM AÇO INOXIDAVEL	UND	10	R\$ 94,50	R\$ 945,00
2	TORNEIRA AUTOMÁTICA TEMPORIZADA CROMADA, TIPO DE MESA, BICA BAIXA	UND	20	R\$ 71,00	R\$ 1.420,00
3	TORNEIRAS PLÁSTICA 1/2 PARA JARDIM	UND	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00
4	TORNEIRA DE METAL, LONGA, 20 MM, PARA JARDIM	UND	5	R\$ 33,00	R\$ 165,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 2.620,00

LOTE - 14					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	LUMINÁRIA PENDENTE, ACRILICO 12" INCOLOR	UND	20	R\$ 34,00	R\$ 680,00

VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 680,00

LOTE - 16					
-----------	--	--	--	--	--

Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada
 CNPJ nº 32.104.619/0001-32

ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	REFLETOR LED 100W 6000 K - BIVOLT LUZ BRANCA, A PROVA D'ÁGUA	UND	30	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00
2	REFLETOR HOLOFOTE MICROLEDSLIM 30W - BRANCO FRIO	UND	30	R\$ 43,30	R\$ 1.299,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 4.299,00
---------------------	--	--	--	--	--------------

LOTE - 17					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	CABO FLEXIVEL PP 3X2,5 MM - COBRECOM	MT	400	R\$ 6,80	R\$ 2.720,00
2	DISJUNTORES C40 TRIFÁSICO SD 400V 50/60HZ	UND	20	R\$ 65,50	R\$ 1.310,00
3	DISJUNTORES C20 SD 230/400V 50/60HZ	UND	30	R\$ 49,00	R\$ 1.470,00
4	DISJUNTORES C80 A SD 400V 50/60HZ - TRIFÁSICO	UND	15	R\$ 100,00	R\$ 1.500,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 7.000,00
---------------------	--	--	--	--	--------------

LOTE - 19					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	TOMADAS PREDIAL 1 MODULO BRANCA 2 POLOS +TERRA 10 AMPERES, 250 V	UND	20	R\$ 13,75	R\$ 275,00
2	TOMADAS 1 MODULO BRANCA 2 POLOS +TERRA 20 AMPERES, 250 V	UND	20	R\$ 13,80	R\$ 276,00
3	TOMADAS LÓGICA(REDE) CAT 5-E BRANCO	UND	20	R\$ 13,80	R\$ 276,00
4	DIMER ROTATIVO VARIADOR CONJ 4 X 2 BIVOLT	UND	5	R\$ 27,60	R\$ 138,00
5	INTERRUPTOR PREDIAL 1 TECLA SIMPLES 250V 10 A COM PLACA 4X2 BRANCA	UND	30	R\$ 13,80	R\$ 414,00
6	INTERRUPTOR 2 TECLA SIMPLES 250V 10 A COM PLACA 4X2 BRANCA	UND	20	R\$ 13,80	R\$ 276,00
7	INTERRUPTOR 3 TECLA SIMPLES 250V 10 A COM PLACA 4X2 BRANCA	UND	20	R\$ 13,80	R\$ 276,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 1.931,00
---------------------	--	--	--	--	--------------

LOTE - 20					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	FIOS FLEXIVEL 1,5 MM	MT	300	R\$ 1,56	R\$ 468,00
2	FIOS FLEXIVEL 2,0 MM	MT	300	R\$ 1,95	R\$ 585,00
3	FIOS FLEXIVEL 4,0 MM	MT	300	R\$ 4,68	R\$ 1.404,00
4	FIOS FLEXIVEL 6,0 MM	MT	300	R\$ 5,46	R\$ 1.638,00
5	FITA ISOLANTE 5 M X 18 MM	UND	20	R\$ 6,00	R\$ 120,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 4.215,00
---------------------	--	--	--	--	--------------

TOTAL DO FORNECEDOR					R\$ 28.045,00
---------------------	--	--	--	--	---------------

A empresa **HIPER DA CONSTRUCAO LTDA ME, CNPJ: 08.291.622/0001-28**, foi vencedora dos seguintes lotes:

LOTE - 03					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	FECHADURAS EXTERNA TIPO ESPELHO MAÇANETA, TRINCO TIPO ALAVANCA REVERSÍVEL, APLICAÇÃO EM PORTA DE MADEIRA, CHAVE TIPO YALE, TAM MAQUINA 40 MM, REVESTIMENTO CROMADO.	UND	20	R\$ 49,40	R\$ 988,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 988,00
---------------------	--	--	--	--	------------

LOTE - 04					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	FECHADURAS INTERNA DE EMBUTIR, TIPO ESPELHO MAÇANETA, TRINCO TIPO ALAVANCA REVERSÍVEL, APLICAÇÃO EM PORTA DE MADEIRA, CHAVE TIPO YALE, TAM MAQUINA 40	UND	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00

Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada
 CNPJ nº 32.104.619/0001-32

MM, REVESTIMENTO CROMADO.				
---------------------------	--	--	--	--

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 520,00
LOTE - 07					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	DOBRADIÇA PORTA 3.1/2 X 3" / 3 X 2.1/2", CANTOS ARREDONDADOS, SEM ANÉIS EM AÇO CARBONO, CAP PESO 25 KG EM CONFORMIDADE NBR 7178, COM PARAFUSOS, ESPESSURA 2 MM, CROMADO BRILHANTE. (COMUM)	UND	20	R\$ 10,70	R\$ 214,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 214,00
LOTE - 21					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	ALICATE UNIVERSAL 8 POLEGADAS - FORJADA E TEMPERADA EM AÇO CARBONO, CABO ERGONÔMICO COM ISOLAMENTO 1000 V PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR 9699 E NR 10, TAMANHO 8 POLEGADAS.	UND	2	R\$ 31,45	R\$ 62,90
2	ALICATE DE BICO PARA ELETRICISTA, 6 POLEGADAS, CABO ISOLADO (1000 V) ANTIDERRAPANTE (RANHURADO), COM ABAS DE PROTEÇÃO, MATERIAL DO CORPO EM AÇO CROMADO VANÁDIO, POLIDO, 6 POLEGADAS, 152 MM.	UND	2	R\$ 17,15	R\$ 34,30
3	ALICATE DE CORTE DIAGONAL RENTE PARA DESENCAPAR FIOS, 5 POLEGADAS, CABO ISOLADO (1000 V), COM ABAS DE PROTEÇÃO, MATERIAL DO CORPO EM AÇO CROMADO VANÁDIO, POLIDO, 5 POLEGADAS, 127 MM.	UND	2	R\$ 13,37	R\$ 26,74
4	ALICATE DE PRESSÃO 10 POLEGADAS, FORMATO CURVO INFERIOR E RETO SUPERIOR, CONTA COM UM GATILHO DE LIBERAÇÃO RÁPIDA, MEDIDA TOTAL: 10" (224 MM), ABERTURA MÁXIMA DA BOCA: 1.1/8" (28 MM), MATERIAL EM AÇO CROMADO VANÁDIO, ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADO.	UND	2	R\$ 48,55	R\$ 97,10

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 221,04
---------------------	--	--	--	--	------------

TOTAL DO FORNECEDOR					R\$ 1.943,04
---------------------	--	--	--	--	--------------

A empresa **TOP STORE COMERCIO LTDA, CNPJ: 19.779.841/0001-77**, foi vencedora do seguinte lote:

LOTE - 01					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	JALECO UNIVERSAL ML, COR BRANCA, FRISO AZUL MARINHO NA GOLA, TECIDO GABARDINE, ABERTURA FRONTAL COM FECHAMENTO DE BOTÃO E CASEADO, BOLSO SUPERIOR LADO ESQUERDO E DOIS INFERIORES, BORDADO PADRÃO: PEITO DIREITO "Policlínica Regional de Saúde com bandeira tremulando" MANGA DIREITO LOGO "BANDEIRA DA BAHIA" MANGA ESQUERDO LOGO "SUS+" COSTAS DUAS LOGOS "Logomarca do Consórcio CONSAN" e "LOGO NOVA DO ESTADO DA BAHIA" TAMANHO P/M/G/GG	UND	190	R\$ 82,00	R\$ 15.580,00
2	CONJUNTO - CAMISA MANGAS CURTAS E CALÇA BRIM 100% ALGODÃO -P/M/G/GG	UND	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00

TOTAL DO FORNECEDOR					R\$ 16.280,00
---------------------	--	--	--	--	---------------

A empresa **BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, CNPJ: 30.508.137/0001-12**, foi vencedora dos seguintes lotes:

LOTE - 18					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	LAMPADA ELET ESP 45 W X 220 6500 K	UND	20	R\$ 43,40	R\$ 868,00
2	LÂMPADAS LED A 60 E27 9W 100-240V	UND	20	R\$ 9,80	R\$ 196,00
3	LÂMPADAS LED 9W/220V/BRANCA	UND	20	R\$ 8,537	R\$ 170,74
4	LÂMPADAS LED E27 7W 240V	UND	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00

Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada

CNPJ nº 32.104.619/0001-32

5	LÂMPADAS LED T8 15W 6400K 000102	UND	20	R\$ 18,20	R\$ 364,00
---	----------------------------------	-----	----	-----------	------------

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 1.738,74
---------------------	--------------

A empresa **M M DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E INSTALA, CNPJ: 11.089.351/0001-37**, foi vencedora dos seguintes lotes:

LOTE - 15					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	LÂMPADAS LED T8 20W TUBULAR T8 26X1200MM	UND	20	R\$ 16,50	R\$ 330,00
2	PLAFONIER BRANCO E 27 PORCELANA 1/100 W BR	UND	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 400,00
---------------------	------------

A empresa **JOSUEL ARAUJO OLIVEIRA EIRELI, CNPJ: 28.716.699/0001-00**, foi vencedora dos seguintes lotes:

LOTE - 13					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	REATOR BIVOLT P/2 LÂMPADAS FLUORECENTE TUBULARES T8 1	UND	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 700,00
---------------------	------------

VALOR TOTAL ADJUDICADO R\$ 58.086,78 (Cinquenta e oito mil e oitenta e seis reais e setenta e oito centavos)	R\$ 58.086,78
---	----------------------

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor valor.

Jacobina, 11 de Março de 2021.

Valter de Almeida
São Pedro Pregoeiro

Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada
 CNPJ nº 32.104.619/0001-32

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021 SRP
ID BB: 858688

O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada, no uso de suas atribuições, **HOMOLOGA** o parecer da Comissão Permanente de Licitação, que adjudicou o objeto do **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021**, Pregão Eletrônico para Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para o fornecimento de **MATERIAL ELÉTRICO, HIDRAULICO, IRRIGAÇÃO, FERRAMENTAS, FECHADURAS, DOBRADIÇAS, FARDAMENTO, MEDICAMENTOS**, para o Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada Norte – CONSAN, teve como vencedoras:

A empresa **MEDISIL COMERCIAL FARMACEUT HOSPITALAR DE HIG E TR**, CNPJ: **96.827.563/0001-27**, foi vencedora dos seguintes lotes:

LOTE - 28					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	MIDAZOLAM, 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 3ML. A EMBALAGEM DEVE APRESENTAR A FRASE: VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. O FORNECEDOR DEVE APRESENTAR BULA, REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO – CBPF EM CONFORMIDADE COM AS RESOLUÇÕES DA ANVISA EM VIGÊNCIA. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL. UNIDADE DE FORNECIMENTO: AMPOLA	AMP	200	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 2.600,00
---------------------	--	--	--	--	--------------

LOTE - 29					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	MIDAZOLAM, 5 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 10 ML. A EMBALAGEM DEVE APRESENTAR A FRASE: VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. O FORNECEDOR DEVE APRESENTAR BULA, REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO – CBPF EM CONFORMIDADE COM AS RESOLUÇÕES DA ANVISA EM VIGÊNCIA. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL. UNIDADE DE FORNECIMENTO: AMPOLA.	AMP	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 250,00
---------------------	--	--	--	--	------------

LOTE - 31					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	ONDANSETRONA, CLORIDRATO 2MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 2 ML (4MG). A EMBALAGEM DEVE CONTER A FRASE: VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. O FORNECEDOR DEVE APRESENTAR BULA, REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO - CBPF EM CONFORMIDADE COM AS RESOLUÇÕES DA ANVISA EM VIGÊNCIA. EM CASO DO FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL. UNIDADE DE FORNECIMENTO: AMPOLA	AMP	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 300,00
---------------------	--	--	--	--	------------

LOTE - 34					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	SIMETICONA 75MG/ML, EMULSÃO ORAL, FRASCO, 15ML. A EMBALAGEM DEVE APRESENTAR A FRASE: VENDA PROIBIDA PELO COMÉRCIO. O FORNECEDOR DEVE APRESENTAR BULA, REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE FABRICAÇÃO- CBPF EM CONFORMIDADE COM AS RESOLUÇÕES DA ANVISA EM VIGÊNCIA. EM CASO DO FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL. UNIDADE DE FORNECIMENTO: FRASCO OBS.: EXCLUSIVO PARA ATENDIMENTO DE DETERMINAÇÃO JUDICIAL.	FR	250	R\$ 3,00	R\$ 750,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 750,00
---------------------	--	--	--	--	------------

LOTE - 35					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL

Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada

CNPJ nº 32.104.619/0001-32

SULFADIAZINA, DE PRATA 10MG/G, CREME DERMATOLÓGICO, POTE, 400G. A EMBALAGEM DEVE CONTER A FRASE: VENDA PROIBIDA PELO COMERCIO. O FORNECEDOR DEVE APRESENTAR BULA, REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO - CBPF EM CONFORMIDADE COM AS RESOLUÇÕES DA ANVISA EM VIGÊNCIA. EM CASO DO FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAIS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL. UNIDADE DE FORNECIMENTO: POTE	PT	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00
---	----	----	-----------	------------

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 650,00
LOTE – 36					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	SULFATO, DE MAGNÉSIO, 100MG/ML (10%), SOLUCAO INJETÁVEL, AMPOLA, 10ML A EMBALAGEM DEVE APRESENTAR A FRASE: VENDA PROIBIDA PELO COMERCIO. O FORNECEDOR DEVE APRESENTAR BULA, REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO- CBPF DO FABRICANTE EM CONFORMIDADE COM AS RESOLUÇÕES VIGENTES NA ANVISA. EM CASO DO FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAIS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL. UNIDADE DE FORNECIMENTO: AMPOLA	AMP	100	R\$ 1,80	R\$ 180,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 180,00
LOTE – 37					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	SUXAMETONIO INJETÁVEL 500 MG, FRASCO AMPOLA (SUCCINILCOLINA, CLORETO), A EMBALAGEM DEVERA CONTER A IMPRESSÃO "VENDA PROIBIDA PELO COMERCIO". APRESENTAR REGISTRO DOS PRODUTOS NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS, FABRICAÇÃO E CONTROLE - CBPFC DO FABRICANTE CONFORME RESOLUÇÃO ANVISA Nº 460/99. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAIS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.	AMP	50	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 1.400,00
LOTE – 38					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	TERBUTALINA, SULFATO DE, SOL. INJETÁVEL 0,5MG/ML AMPOLA 1ML, A EMBALAGEM DEVERA CONTER A IMPRESSÃO "VENDA PROIBIDA PELO COMERCIO". APRESENTAR REGISTRO DOS PRODUTOS NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS, FABRICAÇÃO E CONTROLE - CBPFC DO FABRICANTE CONFORME RESOLUÇÃO ANVISA Nº 460/99. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAIS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.	AMP	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 400,00
LOTE – 39					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	AGUÁ, PARA INJEÇÃO APIROGÊNICA, INJETÁVEL, 10ML AMPOLA CONTENDO A IMPRESSÃO " VENDA PROIBIDA PELO COMERCIO." APRESENTAR REGISTRO DOS PRODUTOS NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS, FABRICAÇÃO E CONTROLE - CBPFC DO FABRICANTE CONFORME RESOLUÇÃO ANVISA Nº 460/99.	FRS	1.000	R\$ 0,45	R\$ 450,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 450,00
LOTE – 40					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	ÁGUA PARA INJEÇÃO 100 ML BOLSA	BOLSA	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 300,00
LOTE – 44					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
	CLORETO DE SODIO, SOLUÇÃO INJETÁVEL 20% (OU 3,4 MEQ/ML NA) AMPOLA 10 ML. APRESENTAR REGISTRO DOS PRODUTOS NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS, FABRICAÇÃO E CONTROLE - CBPFC DO FABRICANTE CONFORME RESOLUCAO ANVISA Nº 460/99.	FRS	200	R\$ 0,70	R\$ 140,00

VALOR TOTAL DO LOTE					R\$ 140,00
LOTE – 45					

Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada

CNPJ nº 32.104.619/0001-32

ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
	CLORETO DE SÓDIO, SOLUÇÃO INJETÁVEL A 0,9% 10ML. A EMBALAGEM DEVE CONTER " VENDA PROIBIDA PELO COMERCIO ". APRESENTAR REGISTRO DOS PRODUTOS NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS, FABRICAÇÃO E CONTROLE - CBPFC DO FABRICANTE CONFORME RESOLUÇÃO ANVISA Nº 460/99.	FRS	2000	R\$ 0,36	R\$ 720,00

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$ 720,00

LOTE – 46

ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
	TROPICAMIDA 0,01G/ML SOLUÇÃO OFTÁLMICA FRASCO COM 5ML (R), A EMBALAGEM DEVERA CONTER A IMPRESSÃO "VENDA PROIBIDA PELO COMERCIO". APRESENTAR REGISTRO DOS PRODUTOS NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS, FABRICAÇÃO E CONTROLE - CBPFC DO FABRICANTE CONFORME RESOLUÇÃO ANVISA Nº 460/99. EM CASO DE FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAIS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL.	FR	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$ 400,00

LOTE – 47

ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
	ISOSSORBIDA, MONONITRATO 10MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA COM 1ML. A EMBALAGEM DEVE APRESENTAR A FRASE: VENDA PROIBIDA PELO COMERCIO. O FORNECEDOR DEVE APRESENTAR BULA, REGISTRO DO PRODUTO NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRATICAS DE FABRICAÇÃO, CBPF, EM CONFORMIDADE COM AS RESOLUÇÕES DA ANVISA EM VIGÊNCIA. EM CASO DO FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAIS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL. UNIDADE DE FORNECIMENTO: AMPOLA	AMP	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$ 400,00

LOTE – 56

ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	PROPRANOLOL 40 MG COMPRIMIDO	CMP	500	R\$ 0,08	R\$ 40,00

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$ 40,00

TOTAL DO FORNECEDOR

R\$ 8.980,00

A empresa **SUPRIVALE - SUPRIMENTOS DO VALE COMERCIO E SERVICO, CNPJ: 23.678.770/0001-93**, foi vencedora dos seguintes lotes:

LOTE - 02

ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	BUCHA DE FIXAÇÃO PARA APLICAÇÃO EM GESSO, BASES OCAS, EM PLACAS DE GESSO, FORRO, DRYWALL E TETO DE GESSO TAMANHO 1/4" COM PARAF. 1/4" X 2.1/2, DIÂMETRO DO FURO: 1/2" - 13MM COMPRIMENTO DO PARAFUSO 63MM ESPESSURA DA BASE FIXAÇÃO: 10 A 57MM, CAPACIDADE DE CARGA 20 KGF	UND	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$ 400,00

LOTE - 05

ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	FECHADURA EXTERNA, ALTURA 18,10 CM, LARGURA 4,1 CM, PROFUNDIDADE 5,5 CM, 55MM TIPO ESPELHO MAÇANETA, TRINCO TIPO ALAVANCA, REVESTIMENTO CROMADO.	UND	10	R\$ 69,00	R\$ 690,00

VALOR TOTAL DO LOTE

R\$ 690,00

LOTE - 06

ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	FECHADURA PARA PORTA METALON EXTERNA TIPO ESPELHO MAÇANETA, TRINCO TIPO ALAVANCA, APLICAÇÃO EM PORTA DE METALON, CHAVE TIPO YALE, TAM MAQUINA 40 MM, REVESTIMENTO BRANCO	UND	20	R\$ 70,00	R\$ 1.400,00

Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada
 CNPJ nº 32.104.619/0001-32

VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 1.400,00
LOTE - 08						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL	
1	DOBRADIÇA PORTA VAI/VEM (BANG BANG) 3 POLEGADAS , NIQUELADA, 02 MOLAS INTERNAS, SEM DISPOSITIVOS EXTERNOS	UND	50	R\$ 85,00	R\$ 4.250,00	

VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 4.250,00
LOTE - 11						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL	
1	FILRO DE IRRIGAÇÃO MODULAR 100 2" 130 MICRONS COM ADAPTADOR IRRIG LF 50 X 2, LUVIA GALVANIZADA 2"	UND	4	R\$ 140,00	R\$ 560,00	

VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 560,00
LOTE - 12						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL	
1	TORNEIRA DE PAREDE, BICA LONGA, COM AREJADOR, RETA P/COZINHA, COM 23, ACABAMENTO EM AÇO INOXIDAVEL	UND	10	R\$ 94,50	R\$ 945,00	
2	TORNEIRA AUTOMÁTICA TEMPORIZADA CROMADA, TIPO DE MESA, BICA BAIXA	UND	20	R\$ 71,00	R\$ 1.420,00	
3	TORNEIRAS PLÁSTICA 1/2 PARA JARDIM	UND	30	R\$ 3,00	R\$ 90,00	
4	TORNEIRA DE METAL, LONGA, 20 MM, PARA JARDIM	UND	5	R\$ 33,00	R\$ 165,00	

VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 2.620,00
LOTE - 14						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL	
1	LUMINÁRIA PENDENTE, ACRILICO 12" INCOLOR	UND	20	R\$ 34,00	R\$ 680,00	

VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 680,00
LOTE - 16						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL	
1	REFLETOR LED 100W 6000 K – BIVOLT LUZ BRANCA, A PROVA D'AGUA	UND	30	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00	
2	REFLETOR HOLOFOTE MICROLEDSLIM 30W – BRANCO FRIO	UND	30	R\$ 43,30	R\$ 1.299,00	

VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 4.299,00
LOTE - 17						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL	
1	CABO FLEXIVEL PP 3X2,5 MM - COBRECOM	MT	400	R\$ 6,80	R\$ 2.720,00	
2	DISJUNTORES C40 TRIFÁSICO SD 400V 50/60HZ	UND	20	R\$ 65,50	R\$ 1.310,00	
3	DISJUNTORES C20 SD 230/400V 50/60HZ	UND	30	R\$ 49,00	R\$ 1.470,00	
4	DISJUNTORES C80 A SD 400V 50/60HZ – TRIFÁSICO	UND	15	R\$ 100,00	R\$ 1.500,00	

VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 7.000,00
LOTE - 19						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL	
1	TOMADAS PREDIAL 1 MODULO BRANCA 2 POLOS +TERRA 10 AMPERES, 250 V	UND	20	R\$ 13,75	R\$ 275,00	
2	TOMADAS 1 MODULO BRANCA 2 POLOS +TERRA 20 AMPERES, 250 V	UND	20	R\$ 13,80	R\$ 276,00	
3	TOMADAS LÓGICA(REDE) CAT 5-E BRANCO	UND	20	R\$ 13,80	R\$ 276,00	
4	DIMER ROTATIVO VARIADOR CONJ 4 X 2 BIVOLT	UND	5	R\$ 27,60	R\$ 138,00	
5	INTERRUPTOR PREDIAL 1 TECLA SIMPLES 250V 10 A COM PLACA 4X2 BRANCA	UND	30	R\$ 13,80	R\$ 414,00	
6	INTERRUPTOR 2 TECLA SIMPLES 250V 10 A COM PLACA 4X2 BRANCA	UND	20	R\$ 13,80	R\$ 276,00	
7	INTERRUPTOR 3 TECLA SIMPLES 250V 10 A COM PLACA 4X2 BRANCA	UND	20	R\$ 13,80	R\$ 276,00	

VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 1.931,00
LOTE - 20						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL	
1	FIOS FLEXIVEL 1,5 MM	MT	300	R\$ 1,56	R\$ 468,00	

Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada

CNPJ nº 32.104.619/0001-32

2	FIOS FLEXIVEL 2,0 MM	MT	300	R\$ 1,95	R\$ 585,00
3	FIOS FLEXIVEL 4,0 MM	MT	300	R\$ 4,68	R\$ 1.404,00
4	FIOS FLEXIVEL 6,0 MM	MT	300	R\$ 5,46	R\$ 1.638,00
5	FITA ISOLANTE 5 M X 18 MM	UND	20	R\$ 6,00	R\$ 120,00

VALOR TOTAL DO LOTE	R\$ 4.215,00
---------------------	--------------

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 28.045,00
---------------------	---------------

A empresa **HIPER DA CONSTRUCAO LTDA ME, CNPJ: 08.291.622/0001-28**, foi vencedora dos seguintes lotes:

LOTE – 03					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	FECHADURAS EXTERNA TIPO ESPELHO MAÇANETA, TRINCO TIPO ALAVANCA REVERSÍVEL, APLICAÇÃO EM PORTA DE MADEIRA, CHAVE TIPO YALE, TAM MAQUINA 40 MM, REVESTIMENTO CROMADO.	UND	20	R\$ 49,40	R\$ 988,00

VALOR TOTAL DO LOTE	R\$ 988,00
---------------------	------------

LOTE – 04					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	FECHADURAS INTERNA DE EMBUTIR, TIPO ESPELHO MAÇANETA, TRINCO TIPO ALAVANCA REVERSÍVEL, APLICAÇÃO EM PORTA DE MADEIRA, CHAVE TIPO YALE, TAM MAQUINA 40 MM, REVESTIMENTO CROMADO.	UND	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00

VALOR TOTAL DO LOTE	R\$ 520,00
---------------------	------------

LOTE - 07					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	DOBRADIÇA PORTA 3.1/2 X 3" / 3 X 2.1/2", CANTOS ARREDONDADOS, SEM ANÉIS EM AÇO CARBONO, CAP PESO 25 KG EM CONFORMIDADE NBR 7178, COM PARAFUSOS, ESPESSURA 2 MM, CROMADO BRILHANTE. (COMUM)	UND	20	R\$ 10,70	R\$ 214,00

VALOR TOTAL DO LOTE	R\$ 214,00
---------------------	------------

LOTE – 21					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	ALICATE UNIVERSAL 8 POLEGADAS - FORJADA E TEMPERADA EM AÇO CARBONO, CABO ERGONÔMICO COM ISOLAMENTO 1000 V PRODUTO EM CONFORMIDADE COM A NBR 9699 E NR 10, TAMANHO 8 POLEGADAS.	UND	2	R\$ 31,45	R\$ 62,90
2	ALICATE DE BICO PARA ELETRICISTA, 6 POLEGADAS, CABO ISOLADO (1000 V) ANTIDERRAPANTE (RANHURADO), COM ABAS DE PROTEÇÃO, MATERIAL DO CORPO EM AÇO CROMADO VANÁDIO, POLIDO, 6 POLEGADAS, 152 MM.	UND	2	R\$ 17,15	R\$ 34,30
3	ALICATE DE CORTE DIAGONAL RENTE PARA DESENCAPAR FIOS, 5 POLEGADAS, CABO ISOLADO (1000 V), COM ABAS DE PROTEÇÃO, MATERIAL DO CORPO EM AÇO CROMADO VANÁDIO, POLIDO, 5 POLEGADAS, 127 MM	UND	2	R\$ 13,37	R\$ 26,74
4	ALICATE DE PRESSÃO 10 POLEGADAS, FORMATO CURVO INFERIOR E RETO SUPERIOR, CONTA COM UM GATILHO DE LIBERAÇÃO RÁPIDA, MEDIDA TOTAL: 10" (224 MM), ABERTURA MÁXIMA DA BOCA: 1.1/8" (28 MM), MATERIAL EM AÇO CROMO VANÁDIO, ACABAMENTO NIQUELADO E CROMADO.	UND	2	R\$ 48,55	R\$ 97,10

VALOR TOTAL DO LOTE	R\$ 221,04
---------------------	------------

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 1.943,04
---------------------	--------------

A empresa **TOP STORE COMERCIO LTDA, CNPJ: 19.779.841/0001-77**, foi vencedora do seguinte lote:

LOTE - 01					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	JALECO UNIVERSAL ML, COR BRANCA, FRISO AZUL MARINHO NA GOLA, TECIDO GABARDINE, ABERTURA FRONTAL COM FECHAMENTO DE BOTÃO E CASEADO, BOLSO SUPERIOR LADO ESQUERDO E DOIS INFERIORES, BORDADO PADRÃO: PEITO DIREITO "Policlínica Regional de Saúde com bandeira tremulando" MANGA DIREITO LOGO "BANDEIRA DA BAHIA" MANGA ESQUERDO LOGO	UND	190	R\$ 82,00	R\$ 15.580,00

Consórcio Público Interfederativo de Saúde de Piemonte da Chapada
 CNPJ nº 32.104.619/0001-32

	"SUS+" COSTAS DUAS LOGOS " Logomarca do Consórcio CONSAN" e "LOGO NOVA DO ESTADO DA BAHIA" TAMANHO P/M/G//GG				
2	CONJUNTO- CAMISA MANGAS CURTAS E CALÇA BRIM 100% ALGODÃO – P/M/G/GG	UND	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 16.280,00
---------------------	---------------

A empresa **BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, CNPJ: 30.508.137/0001-12**, foi vencedora dos seguintes lotes:

LOTE - 18					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	LAMPADA ELET ESP 45 W X 220 6500 K	UND	20	R\$ 43,40	R\$ 868,00
2	LÂMPADAS LED A 60 E27 9W 100-240V	UND	20	R\$ 9,80	R\$ 196,00
3	LÂMPADAS LED 9W/220V/BRANCA	UND	20	R\$ 8,537	R\$ 170,74
4	LÂMPADAS LED E27 7W 240V	UND	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00
5	LÂMPADAS LED T8 15W 6400K 000102	UND	20	R\$ 18,20	R\$ 364,00

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 1.738,74
---------------------	--------------

A empresa **M M DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS E INSTALA, CNPJ: 11.089.351/0001-37**, foi vencedora dos seguintes lotes:

LOTE - 15					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	LÂMPADAS LED T8 20W TUBULAR T8 26X1200MM	UND	20	R\$ 16,50	R\$ 330,00
2	PLAFONIER BRANCO E 27 PORCELANA 1/100 W BR	UND	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 400,00
---------------------	------------

A empresa **JOSUEL ARAUJO OLIVEIRA EIRELI, CNPJ: 28.716.699/0001-00**, foi vencedora dos seguintes lotes:

LOTE - 13					
ITEM	DESCRIPTIVO	UND	QTDE	V UNIT	V TOTAL
1	REATOR BIVOLT P/2 LÂMPADAS FLUORECENTE TUBULARES T8 1	UND	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00

TOTAL DO FORNECEDOR	R\$ 700,00
---------------------	------------

VALOR TOTAL ADJUDICADO R\$ 58.086,78 (Cinquenta e oito mil e oitenta e seis reais e setenta e oito centavos)	R\$ 58.086,78
---	----------------------

Jacobina/BA, 11 de Março de 2021.

JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO
 Presidente do Consorcio